ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA ÃO

4
	 DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LI TAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01.04.01/2 219  1-DL
:ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESP RTO E JUVENTUDE

ck" A, Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITU MUNICIPAL DE CA. _AVEI„ a

Sra. NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando t do o que
consta dete processo Administrativo, vem emitir a presente declIração de Dispensa de Licitação,
fundamentada no Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93 e suas alte ações, para LOCAÇA DE UM

IMÓVEL URBANO SITUADO NA SEDE DO MUNICÍPIO DESTIN DO AO FUNCIONAM NTO DA
t ASÁ DO$ CONSELHOS MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO, DE IN ERESSE DA SECRE RIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DO MUN CIMO DE CASCAVE /CE., em
'favor da Proponente: KARINY DE OLIVEIRA ESTITE, com o valor R$ 24.000,00 (Vinte

1
e quatro

mil reaisi.

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vbrn comunicar à(o) 0(A Exmo(a).
Sr(a). Cleiton Pereira da Silva, SECRETÁRIO DE EDUCA ÃO, CULTURA, DES ORTO E
JUVENTUDE, todo teor da presente declaração, para que proceda, de acordo, a devida r tificação.

CASCAVEL/CE, 05 de Janeiro de 2021.

1

LCIRLENE ELO DE OLIVEI
Jiolc,,i  L_ fI

A(0)
EX1y10(A). SR(A). Cleiton Pereira da Silva
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

PRESIDENTE DA CPL

11

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  l E-mpil: licitacao@cascavel.ce.gov.br